
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA  
ex art. 3, comma 37 e art. 55 comma 5 del D. L.gs. 163/06 ss.mm.ii.  

avviata p/c del  

COMUNE DI MONTEGRANARO 
OGGETTO

:  
SERVIZIO DI GESTIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA EDUCATIVA 

SCOLASTICA E DOMICILIARE PER TRE ANNI 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva  
n.  503 R.S. (Reg. Gen. 1722)  

del 17/12/2015 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 
n. 19 R.S. (Reg. Gen. 41)  

del 20/01/2016 

Importo a base d'asta: €. 453.810,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 0,00 

Pubblicazione Web Provincia link SUA 24/09/2015 

Scadenza presentazione offerte  19/10/2015 - ore 13:00 

Data apertura offerte  20/10/2015 - ore 09:30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 6391532B0D 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Aperta 

ex Art. 3 co. 37 e art. 55 co. 5  D.Lgs. 

163/06 s.m.i. 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 04/12/2015 

Sistema di aggiudicazione 
Offerta Economicamente più 

vantaggiosa, ex artt. 83 del D.Lgs. 163/06 

s.m.i. 

Numero O.E. intervenuti alla procedura di gara  

10 

Eurotrend Assistenza scarl 

Cerrione (BI) - p.i. e c.f.: 01914840028 

Nuova Ricerca Agenzia Res   

Fermo (FM) -  c.f.: 00358530434 

Cooss Marche Onlus  Coop. Sociale 

Ancona (AN) – c.f. 00459560421 

 Mosaico Cooperativa Sociale 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Fabriano (AN) – c.f.  02091650420 

Soc. Coop. Nasce un Sorriso  

 Potenza (PZ) - p.i. e c.f.: 01518020761                                                                  

Cooperativa di Servizi Montegranaro  

 Montegranaro (FM) – c.f. e p.i. : 01226660445 

ATI Coop. Soc. PARS “Pio Carosi” Onlus 
Civitanova Marche (MC) – c.f.: 93011660433 

 e Il Camaleonte Coop. Soc. arl 

Civitanova Marche (MC) – c.f. e p.i.01401250434 

Soc. Coop. Il Faro  

Macerata (MC) – c.f. e p.ci:  1091610434 

Coop. Soc. La Gemma Soc. Coop. Onlus 

Ancona (AN) -  c.f.:  01429080425 

ATI Etika Coperativa Sociale 

Monesilvano (PE) - 0182370662 

Nuovi Orizzonti Sociali Coop. Soc. 

 Sulmona (AQ) – c.f.: 00300190667 

Numero offerte ammesse 09                     

Numero offerte escluse 05 

Punteggio massimo complessivamente attribuito 100,00/100 

Punteggio minimo complessivamente attribuito 43,63/100 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione aggiudicataria:    Soc. Coop. Sociale “IL FARO ” 

Sede Legale: Macerata (MC), Via Giovanni XXIII, 45 

Offerta prezzo: €_376.656, in applicazione della tariffe orarie offerte in sede di gara 

Richiesta di subappalto: NO 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: ==== 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
ATI PARS – Il Camaleonte -  

Civitanova Marche (MC) 

Periodo di esecuzione del servizio  Tre anni 

Importo complessivo finanziamento oltre IVA €.  453.810,00 

RUP Comune Montegranaro Dott. Daniela Franceschetti 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso  22 Gennaio 2016 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 



N. BUSTA 
DENOMINAZIONE TOTALE PUNTEGGIO  

1 Eurotrend Assistenza scarl Cerrione (BI)  62,63 

2 
ATI Coop. Soc. PARS “Pio Carosi” Onlus Civitanova Marche 

(MC)  e Il Camaleonte Coop. Soc. arl Civitanova Marche (MC)  
86,06 

3 
Soc. Coop. Il Faro Macerata (MC) 

 
100,00 

4 Coop. Soc. La Gemma Soc. Coop. Onlus Ancona (AN) 43,63 

 

 

 


